
  

UCHWAŁA NR VI/78/19 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sława Sp. z o.o. do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu utrzymania czystości i porządku 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r., 

poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 5 ust. 1 pkt 2, 3a – 3b, ust. 7 ustawy z dnia 13 września 1996r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1454 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Zarząd Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sława Sp. z o.o. do załatwiania indywidual-

nych spraw z zakresu utrzymania czystości i porządku, w tym do wydawania decyzji administracyjnych oraz 

wszelkich postanowień i zaświadczeń wydawanych w toku prowadzonego postepowania administracyjnego 

określonego w § 2. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie obejmuje załatwianie indywidualnych spraw z zakresu utrzymania czystości 

i porządku wymienionych w art. 5 ust. 7 w związku z art. 5 ust. 1 pkt 2, 3a – 3b ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Mazur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 7 maja 2019 r.

Poz. 1393


		2019-05-07T13:15:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




